
UCHWAŁA NR LXX/600/24 
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta 
Puławy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 8 ust. 1 i art. 11 ust. 4 i art. 13 ustawy z dnia 9 października 2015 roku 
o rewitalizacji (Dz. U.  z 2024 r. poz. 278) – na wniosek Prezydenta Miasta Puławy - Rada Miasta Puławy uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr LXIX/583/24 Rady Miasta Puławy z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Puławy, zmienia się załącznik nr 3 do uchwały, który otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy 

 
 

Bożena Krygier 

 

Id: 859248C7-3D9A-4FD4-825C-944A011DAC32. Podpisany Strona 1



obszar rewitalizacji obszar zdegradowany

Id: 859248C7-3D9A-4FD4-825C-944A011DAC32. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/600/24 RADY MIASTA PUŁAWY z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 wyznaczenie granic obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Puławy


		2024-03-27T14:19:08+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




